
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-219/2020
20.8.2020.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке: Услуге 

мобилне телефоније, ЈН 2020/25 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2020/25 је набавка услуга – Услуге 

мобилне телефоније. Услуге мобилне телефоније је потребно обезбедити за најмање 

150 претплатничких бројева у оквиру групе (за кориснике запослене код Наручиоца), уз 

могућност да се, у случају потребе Наручиоца, број претплатничких бројева повећа. 

Техничком спецификацијом Наручиоца су прецизиране минималне техничке 

карактеристике услуге. 

Назив из општег речника набавке: 64212000 Услуге мобилне телефоније; 

Уговорена вредност: 2.500.000,00 динара без пдв-а 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Елементи критеријума максималан број пондера 

Цена минута разговора ка бројевима у мрежи понуђача 20 

Цена минута разговора ка бројевима ван мреже понуђача 20 

Цена минута разговора ка бројевима у фиксној телефонији 20 

Цена СМС порука 10 

Понуђени буџет за набавку мобилних телефона (минимум 

1.500.000 динара (1 дин/1 ком)) 

30 

укупно бодова 100 

Број примљених понуда: 1 понудa 

Највиша и најнижа понуђена цена: У поступку је достављена једна понуда, у којој су 

понуђене цене: 

Цена минута разговора ка бројевима у мрежи понуђача 0,01 рсд без пдв 

Цена минута разговора ка бројевима ван мреже понуђача 0,01 рсд без пдв 

Цена минута разговора ка бројевима у фиксној телефонији 0,01 рсд без пдв 

Цена СМС порука 0,01 рсд без пдв 

Понуђени буџет за набавку мобилних телефона (минимум 

1.500.000 динара (1 дин/1 ком)) 

1.750.000,00 рсд 

без пдв 

Цена месечне претплате 30,00 рсд без пдв 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У поступку је достављена 

једна понуда, у којој су понуђене цене наведене у претходној табели. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 6.8.2020. године 

Датум закључења уговора: 20.8.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Preduzeće za telekomunikacije Telekom Srbija akcionarsko 

društvo, Beograd, са седиштем у Београду, улица Таковска бр. 2, ПИБ: 100002887, 

Матични број: 17162543, Број рачуна: 160-600-22, кога заступа Петар Поповић, Извршни 

директор за пословне кориснике; 

Период важења уговора: Уговор је закључен на период до 24 месеца. Уговор може 

престати услед утрошка средстава обезбеђених за његову реализацију. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Уговор може бити допуњен или 

измењен у складу са чл. 19. уговора. 


